
LEAD 
大阪市平野区加美南 4-3-26 

TEL 06-4303-8088 
FAX 06-4303-8055 

 

2023 年お盆期間の営業体制のお知らせ 
 

拝啓 猛暑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではお盆期間の営業を下記の通りとさせていただきます。 

何かとご迷惑をおかけするとは存じますが、何卒ご了承いただきますよう、宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 
  

記 

 

 
8/10 

木 

8/11 

金 

8/12 

土 

8/13 

日 

8/14 

月 

8/15 

火 

8/16 

水 

8/17 

木 

営業 〇 × × × 〇 〇 〇 〇 

受付 〇 × × × 〇 〇 〇 〇 

出荷 × × × × × × × 〇 

   ※運送業者の運行便体制の通りとなっております。 

 

 連休前の最終出荷日は 9 日(水)となります。 

通常営業は１７日（木）より再開致します。 
               

●運送業者の方で、お盆期間中は運行停止している為、17 日以降は荷物の物量が多いことが見込まれま

す。納期には十分な期間を持ってご依頼頂きますよう、ご協力お願い致します。 

 

以上 


